PAGE
2

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    от 11.03.2016г.                                                                                                                   № 215
г. Асино

О награждении почетной грамотой Совета Асиновского городского поселения
 Рассмотрев ходатайство  ООО «Асиновский водоканал»,
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:
1. Наградить почетной грамотой в рамках празднования профессионального праздника, посвященного Дню работников жилищно-коммунального хозяйства, а также за достойный и многолетний труд и большой вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства города Асино:

- Алина Геннадия Леонидовича – водителя автотранспортного цеха.
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Глава Асиновского городского поселения -
Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                         Н. А. Данильчук